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SI avslår ansökan om utvidgning av utbildning 
inom Aprendere Skolor AB

Stockholm 2023-11-02

Aprendere Skolor AB (publ) (”Aprendere” eller ”Bolaget”) har mottagit beslut från 
Skolinspektionen (SI) om avslag på ansökningar om utvidgning av utbildningserbjudandet på 
tre skolor.

De avslagna ansökningarna avser:

godkännande som huvudman för riksrekryterande utbildning vid gymnasieskolan

Motorsportsgymnasiet i Anderstorp i Gislaveds Kommun,

godkännande som huvudman för riksrekryterande utbildning med eget examensmål vid 
gymnasieskolan Värmdö Tekniska gymnasieskola i Värmdö kommun, och

godkännande som huvudman för gymnasieskola avseende det nationella el- och 
energiprogrammet inriktning dator och kommunikationsteknik samt naturbruksprogrammet 
inriktning djurvård vid Sofiaängens skola i Stockholms kommun.

Motiven för avslagen uppges vara bristande lämplighet utifrån ägar- och ledningsprövning.

Bolagets ledning och styrelse kommer nu att påbörja en analys av vad avslagen kan få för 
konsekvenser för respektive skola samt för Aprenderes verksamhet i sin helhet.

Bolaget återkommer inom kort med slutsatser och beslutade åtgärder.

Kontakter

Claudia Lindström, vd
08-400 289 01
claudia.lindstrom@aprendere.se

Eminova Fondkommission AB
08-84 211 10
adviser@eminova.se
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Om oss

Aprendere Skolor bedriver totalt 17 verksamheter inom grundskola, anpassad grundskola, 
gymnasieskola, anpassad gymnasieskola samt vuxenutbildning. Företaget grundades år 2008 i 
samband med att grundskolan Skolgrunden förvärvades. Fler skolor har sedan successivt startats 
från grunden eller förvärvats.

Aprendere har för närvarande cirka 1 600 elever och 400 medarbetare. Merparten av skolorna är 
belägna i Stockholms län med omnejd, men verksamhet finns även i Anderstorp, Lund, Nyköping, 
Uppsala, Örebro och Östersund.

Denna information är sådan information som Aprendere Skolor AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-11-02 17:45 CET.
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